
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b uchwały nr LIX- 171/2022 z dnia 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2023, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: AA22783D-B8A3-4D02-9005-6A3E1C4E2F39. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki -300,00

4700

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80104 Przedszkola -772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -334,00

80107 Świetlice szkolne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki -882,00

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 175/2023 
 z dnia 13.07.2023 r.

6 279 423,00 6 279 423,00

4 603 648,00 6 104,00 4 609 752,00

351 000,00 -5 788,00 345 212,00

61 700,00 -1 532,00 60 168,00

444 484,00 14 516,00 459 000,00

134 000,00 -2 000,00 132 000,00

263 704,00 -5 000,00 258 704,00

1 251 678,00 8 310,00 1 259 988,00

40 800,00 -1 500,00 39 300,00

67 362,00 67 062,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

33 320,00 3 032,00 36 352,00

1 955 600,00 -3 634,00 1 951 966,00

6 500,00 -1 799,00 4 701,00

6 500,00 -1 799,00 4 701,00

1 026 042,00 1 025 270,00

330 900,00 330 462,00

182 982,00 1 277,00 184 259,00

26 060,00 -1 277,00 24 783,00

486 100,00 485 766,00

103 800,00 -5 333,00 98 467,00

103 800,00 -5 333,00 98 467,00

159 300,00 1 800,00 161 100,00

45 000,00 -10 000,00 35 000,00

93 500,00 13 682,00 107 182,00

16 200,00 15 318,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 600,00 -1 000,00 3 600,00

339 893,00 339 893,00

135 000,00 -3 000,00 132 000,00

Id: AA22783D-B8A3-4D02-9005-6A3E1C4E2F39. Przyjęty Strona 1



4700

80149 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4700 -600,00

Razem: 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

204 893,00 3 000,00 207 893,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

40 240,00 40 240,00

25 240,00 25 840,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

15 000,00 14 400,00

6 279 423,00 6 279 423,00

Id: AA22783D-B8A3-4D02-9005-6A3E1C4E2F39. Przyjęty Strona 2



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 175/2023 z dnia 13 lipca 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.55.GM.2023 z  dnia  13
lipca 2023 roku z przeznaczeniem na: 

• szkolenia BHP oraz zakup usług pozostałych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w
Duczkach,

• zakup materiałów niezbędnych do prac remontowych, zakup stolików i krzeseł dla
uczniów klas  siódmych i  ósmych oraz  na  zakup usług informatycznych w Szkole
Podstawowej w Zagościńcu,

• szkolenia, w tym szkolenia BHP w Szkole Podstawowej w Czarnej,
• zakup  materiałów  i  wyposażenia  w  Przedszkolu  Nr  5  i  w  Przedszkolu  Nr  6  w

Wołominie,
• szkolenia  w  ramach  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  oraz  zakup  usług

pozostałych, w tym dowożenie uczniów na basen w Szkole Podstawowej w Starym
Grabiu,

• remont w salach lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie.
Ogólna kwota przeniesień - 44 417 zł

Id: AA22783D-B8A3-4D02-9005-6A3E1C4E2F39. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

